«K.\ZAKHMVS ENERGY»
{КАЗАКМЫС ЭНЕРДЖИ) ЖШС

KAZAKHMYS
Energy TOO «KAZAKHM YS ENERGY»

(КАЗАХМЫС ЭНЕРДЖИ)

Б¥ИРЬЩ
20 -C S  жылгы -//

To пар Kt'HTi

ПРИКАЗ
№ 20 года

поселок Топар

2023 жылгы 04 к;ацтардагы № 5
б¥Йрыв;1(:а esrepicxep мен
толык;тырулар енг1зу туралы

0нд1р1ст1к к;ажетт1л1кке байланысты,

Б¥ЙЫРАМЫН:

1. 2023 жылгы 04 к;ацтардагы № 5 б^йрыь^пен енг1з1лген, реттел1п
керсетшген к;ызметтерге тарифтерд! (багаларды, алым мелшерлемелер1н)
немесе олардыц шект! децгейлер1н Ж0не тарифт1к сметаларды бек1ту кез1нде
шыгындары ескер1лет1н тауарлардыц, ж^мыстар мен к;ызметтерд1ц
«Kazakhmys Energy» (К^азаь;мыс Энерджи) ЖШС-мен 2023 жылы сатып
алынатын т1з1м1не келес! езгер1стер мен толы 1̂ тырулар енпзшсш:

1.1 TisiM аталмыш б¥Йрык;тагы косымшада керсетшген тауарлар,
ж^мыстар жэне к;ызметтермен толы 1̂ тырылсын (к;оса бер1лген).

2. Тендерл1к комиссия аталмыш б^йрыктыц жарияланган кун1нен бастап
10 (он) ж^мыс куннен кеш1кт1рмей Казак;стан Республикасыныц в^зыретт!
жэне уэк1летт1 мемлекетт1к органына т1з1мге косымшалар мен езгер1стерд1
^сынсын.

3. Осы б¥йрык;тыц орындалуын бак;ылауды ез1ме 1̂ алдырамын.

Бас директор Т. И. Утегенов

Ауд.: М.Н, ДауырхановаАқы
лбеко

ва
 Альб

ин
а Ж

ең
ісқ

ызы

.<KAZAKHMYS ENERGY» Ш TOO «KAZAKHM YS ENERGY»
(КАЗАКМЫСЭНЕРДЖИ)ЖШ С ...... (КАЗАХМЫС ЭНЕРДЖИ)

Б¥ИРЬЩ ПРИКАЗ
20 /_^'жылгы _'Z / __________________от 20 Л -J  учт

Тогтар NCHTi поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказ
от 04 января 2023 года № 5

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Kazakhmys Energy» (Казахмыс
Энерджи) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней
и тарифных смет на регулируемые услуги в 2023 году, внесенных приказом
от 04 января 2023 года № 5 следующие изменения и дополнения;

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными
в приложении к настоящему приказу (прилагается).

2. Конкурсной (тендерной) комиссии в срок не позднее 10 (десяти)
рабочих дней с даты издания настоящего приказа предоставить в
компетентный и уполномоченный государственный орган Республики
Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Н. Утегенов

i, а.

Ақы
лбекова Альбина Ж

еңісқ
ызы

Приложение к приказу № 526
от "11 " августа 2023 г.

Дополнение № 57 к перечню закупаемых ТОО «Kazakhmys Energy» (Казахмыс Энерджи) товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их

предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2023 году

JV? п /^ II VC.1J г ' g -д.'
л . *1к*' 1 я к ш № к

1  :-р'-

■ ■
..ра^'Ёр (№KiA‘iEici
' ' ' ' п  З С

I КРАН МОСТОВОЙ ОДНОБАЛОЧНЫЙ
ПОДВЕСНОЙ Q-5T Н-9М L-6M 7890-93 ШТ 2,000 в течение

года конкурс И 607 142,80

2 ТРУБА 16x2,5 ГОСТ 8734-75 ст.20 Т

-------^
в течение

|£ ^ г о д а
запрос ценовых

предложений 175 000,00

Генеральный директор Утегенов Т.И.

Страница 1

Ақы
лбекова

 Альб
ина Ж

еңісқ
ызы